2

Территориальная избирательная комиссия
Ейская городская
Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04

Решение
18 июля 2025  года

                                             № 88/881
Об утверждении информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
Руководствуясь  Федеральным законом  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                                от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии резерва составов участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Ейская городская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления  в резерв составов участковых комиссий с №14-01 по № 14-40. № 14-99 (прилагается).
2. Направить для опубликования в средствах массовой информации, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ейская городская в сети Интернет сообщение о приме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления  в резерв составов участковых комиссий не позднее 14 августа 2025 года.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская городская А. Н. Колотухину.

	      Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	И. А. Меркаленко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	А.
                  А. Н. Колотухина